

RFC emisor:

MACE8004214E8

Nombre emisor:

ERIKA MARQUEZ CORONA

Folio:

670

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

7281CD8B-53E6-469C-90A3-3FA4620D2A13

No. de serie del CSD:

00001000000517331748

Serie:

TR-

Código postal, fecha y hora de emisión:

90100 2024-09-02 10:08:58

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112105		2	XPX	PAQUETE	1,900.00	3,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE PINZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105		1	H87	PZ	1,326.00	1,326.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINZAS PELACABLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,326.00	Tasa	16.00%	212.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162404		1	XPX	PAQUETE	45.00	45.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GRAPAS SUGETA CABLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		1	XPX	PAQUETE	244.00	244.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESARMADORES CON MANGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	244.00	Tasa	16.00%	39.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		3	H87	PZ	87.00	261.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCAS SDS PARA CONCRETO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	261.00	Tasa	16.00%	41.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		1	XPX	PAQUETE	1,050.00	1,050.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCAS PARA METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		1	XPX	PAQUETE	423.00	423.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PUNTAS PARA DESARMADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	423.00	Tasa	16.00%	67.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 7,149.00

\$ 1,143.84

\$ 8,292.84

Sello digital del CFDI:

QR7MUpD2wKI9c+G6/EBQsi9sxbas5YUv8vii0VQMSseT6f1ILTrjIXn+9zvui45T2ofsws6ais45XcXDWd6tnm7R/VvMAvDrHgC7c0X2AluXhLH0iLfytol+ijTbaCm874Yppad19/HmLKtRF8htUtoN3r6f036od8wrmd05Q55VKq6qeT7w4fnr2VTrEEcYenw3t8r6mUBovEUnHuduVrc4p4BaStpLwUCGc34fxs9J8X7vL5NUqfsk2eeDG4T/NnN7N57ory95pRvXPHshnzvHz3zIUx6gcTtVDpcgkSy8RDIX7GzLy615umvRAmaYt8X+sSVoe9CstnEm4liGdHw==

Sello digital del SAT:

PdIned/QqhxmY5EZQseW0slFzf3/GdzXrcIEhVPw93QWSx4qQDMwRy0P8SNofrrKWsk/l5p3evsia1oTAAO6ai537Egb4h16nfnwMWTQTdNUWpNpOEZWwFeSefBNAHt8O0DoUJiolyDKb1BkfIOQptwFrOyW4rpZTbBGsU6ik3VR1ELfYPEWOU28OR/zbiW/Roo6FQYrXT2xPGIeW3VN8zwe6Au79d/8l0zXbNgsfVahJm56rTGfnyT0orDbR4veTWAzVtYcYwEHYQPZmdcD8Hfa5lmjJ52zDEvGhvQ8gmKct8WzQPmUSQDxovPXn2/xODrX0CyYLwt1ka8I3+upw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7281CD8B-53E6-469C-90A3-3FA4620D2A13|2024-09-02T10:09:03|TSP080724QW6|QR7MUpD2wKI9c+G6/EBQsi9sxbas5YUv8vii0VQMSseT6f1ILTrjIXn+9zvui45T2ofsws6ais45XcXDWd6tnm7R/VvMAvDrHgC7c0X2AluXhLH0iLfytol+ijTbaCm874Yppad19/HmLKtRF8htUtoN3r6f036od8wrmd05Q55VKq6qeT7w4fnr2VTrEEcYenw3t8r6mUBovEUnHuduVrc4p4BaStpLwUCGc34fxs9J8X7vL5NUqfsk2eeDG4T/NnN7N57ory95pRvXPHshnzvHz3zIUx6gcTtVDpcgkSy8RDIX7GzLy615umvRAmaYt8X+sSVoe9CstnEm4liGdHw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6Fecha y hora de certificación: 2024-09-02 10:09:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654

